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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SCHUPFNUDELN, Stückgewicht 8 g

Verkehrsbezeichnung            : Schupfnudeln, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Schne-frost Ernst Schnetkamp GmbH & Co. KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : SCHNE-FROST

GTIN                           : 4006934690306

LAN                            : 6010

Höhe                           : 45 mm

Breite                         : 320 mm

Tiefe                          : 480 mm

Nettogewicht                   : 2500 g

Bruttogewicht                  : 2517,79 g

Füllmenge                      : 2500 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Kartoffeln 86 %, Kartoffelstärke, HARTWEIZENGRIESS,

                                 HÜHNERVOLLEIPULVER, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), Speisesalz,

                                 HÜHNEREIWEISSPULVER, Gewürze, Emulgator Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 614 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 145 kcal

Fett                           : ca. 0,8 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : < 0,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 30,0 g

 davon Zucker                  : < 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 3,4 g

Salz                           : ca. 1,0 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 546

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 304

Zubereitung                                                                                                     

                                 Zubereitung: Bratpfanne: bei mittlerer Hitze ca. 6 Min., dabei mehrmals wenden

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Guarkernmehl, Xanthan, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Emulgator                                                                                   : Ja

Verdickungsmittel                                                                           : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 23.03.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


